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Ablöscher Rémy Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Adamer Klemens Kufstein Vikings 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Agardi Gabor Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Allinger Daniel Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Alteneichinger Tobias Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Alzinger Richard Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Amon Raimund Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2019 0 Lizenz aktiv
Astl Paul Schwaz Tigers 5 Lizenz aktiv 2010 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Astner Felix Wr. Neustadt Diving Ducks 3 Lizenz aktiv 2016 0 Lizenz aktiv
Atzlesberger Michael Gramastetten Highlanders 3 Lizenz aktiv 2015 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Avar Stefan Carinthian Celts 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Bailey Joseph Albert Danube Titans 1 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Balazs Peter Tulln Ravens 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Bauer Daniel Schremser Beers 1 Lizenz aktiv 2019 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Bauer Dominik Schremser Beers 1 Lizenz aktiv 2016 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Bauer Thomas Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2016 0 Lizenz aktiv
Baumgartner Michael Schwaz Tigers 5 Lizenz aktiv 2008 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Beier Thomas Feldkirch Cardinals 6 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Benckendorff Mara Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2020 0 Lizenz aktiv
Berger Daniel Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Bermudez Richard Hallein Braves 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Bickel Lukas Feldkirch Cardinals 3 Lizenz aktiv 2016 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Bittmann Michael Vienna Lawnmowers 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Bizjak Andrej vereinslos 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Bogner Nadine Graz Dirty Sox 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Böhler Fabian Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Böhler Hubert Hard Bulls 5 Lizenz aktiv 2014 0 Lizenz aktiv
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Böhm Markus Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Bollenberger Philipp Wr. Neustadt Diving Ducks 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Bonilla Vicioso Ivan Joel Piratas del Caribe 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Boonstra Bernd Vienna Wanderers 4 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Brauner Jacob Wr. Neustadt Diving Ducks 4 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Breitenfelder Ian Feldkirch Cardinals 3 Lizenz aktiv 2016 1 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Breyer Jörg Stockerau Cubs 5 Lizenz aktiv 1996 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Brezovsky Tomas vereinslos 6 Lizenz aktiv 2016 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Büchele Frank Hard Bulls 3 Lizenz aktiv 2010 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Buchelt Robert Vienna Bucks 6 Lizenz aktiv 1992 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Buchgeher Bernd Gramastetten Highlanders 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Bunk Christopher Kufstein Vikings 5 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Chen Huabo Baseball-Schule Wien 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Christof Sebastian Schwechat Blue Bats 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Coats Michael Vienna Wanderers 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Crowder Elijah Ray Vienna Lawnmowers 1 Lizenz aktiv 2018 0 Lizenz aktiv
Demic Maksim Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Denner Stefan Stockerau Cubs 4 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Diaz Melian Vicente Luis Schwechat Blue Bats 4 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Diaz Perez Alvaro Jose Vienna Cyclones 3 Lizenz aktiv 2020 1 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Dibiasi Lea Schwaz Tigers 3 Lizenz aktiv 2018 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Dittrich Felix Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Dittrich Johann Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Dorffner David Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenzentzug
Dorner Jörg Rohrbach Crazy Geese 5 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Dressler Philipp Attnang-Puchheim Athletics 5 Lizenz aktiv 2010 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Eber Thomas Schremser Beers 1 Lizenz aktiv 2018 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
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Eckel Philipp Traiskirchen Grasshoppers 5 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Einwaller Marco Kufstein Vikings 6 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Ess Wolfgang Feldkirch Cardinals 5 Lizenz aktiv 2014 1 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Faulhaber Julian Wr. Neustadt Diving Ducks 4 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Fenz Jakob Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Ferak Jr. Peter Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Filler Hannes Schremser Beers 3 Lizenz aktiv 2015 1 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Fink Marco Vienna Lawnmowers 3 Lizenz aktiv 2019 1 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Fleck Michel Vienna Lawnmowers 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Födinger Michael Attnang-Puchheim Athletics 1 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Fraberger Florian Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2017 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Frank-Woda Stefan Vienna Bucks 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Frick Joachim Dornbirn Indians 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Fuchs Rainer Woodquarter Red Devils 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Fuentealba Andres Rene Danube Titans 1 Lizenz aktiv 2019 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Führer Kurt Danube Titans 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Fuss Alexander Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Gabriel Carlos Hard Bulls 3 Lizenz aktiv 2017 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Gahr Stefan Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2016 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Geber René Wels Jumpin' Chickens 5 Lizenz aktiv 2003 Fortbildung nötig Lizenzentzug
Geist Matthias Schremser Beers 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Gilk Gerhard vereinslos 5 Lizenz aktiv 2000 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Gneist Vitus Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Goller Hans Joachim vereinslos 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Gonzalez Martinez Jorge Eddy Piratas del Caribe 3 Lizenz aktiv 2007 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Gottlieb Andreas Graz Dirty Sox 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Graf Stefan Kufstein Vikings 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
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Graf Thomas vereinslos 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Grandolfo Tom Baseball-Schule Wien 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Gruber Andre Attnang-Puchheim Athletics 5 Lizenz aktiv 1999 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Gruber Martin Attnang-Puchheim Athletics 3 Lizenz aktiv 2013 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Hackensöllner Phil-Martin Graz Dirty Sox 1 Lizenz aktiv 2021 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Hackl Samuel Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Halanek Nicole Baseball-Schule Wien 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Halper Lennard Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Harrasser Werner Kufstein Vikings 5 Lizenz aktiv 2008 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Hartl Alex vereinslos 6 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Hartmann Thomas vereinslos 6 Lizenz aktiv 2016 0 Lizenz aktiv
Haslmayr Thomas Gramastetten Highlanders 3 Lizenz aktiv 2014 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Hauer Jürgen Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Haunschmidt Jürgen Gramastetten Highlanders 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Hegarty Mark Dornbirn Indians 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Heinz Martin Wels Jumpin' Chickens 5 Lizenz aktiv 2000 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Heinzle Levin Feldkirch Cardinals 2 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Heinzle Martin Feldkirch Cardinals 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Heisler Manfred Traiskirchen Grasshoppers 5 Lizenz aktiv 2010 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Heissenberger Peter Graz Dirty Sox 5 Lizenz aktiv 2004 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Helmreich Franz Woodquarter Red Devils 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Herget Rainer Vienna Bucks 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Herzog Walter Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Hida Koichi Kufstein Vikings 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Hirnschal Fabian Vienna Wanderers 4 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Hödl Markus Baseball-Schule Wien 2 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Hoffelner Tim Woodquarter Red Devils 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
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Hoffmann Jan Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2017 0 Lizenz aktiv
Holzer Felix Stockerau Cubs 1 Lizenz aktiv 2021 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Holzinger Raphael Attnang-Puchheim Athletics 1 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Horky Daniel Christoph Rohrbach Crazy Geese 3 Lizenz aktiv 2021 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Huber David Vienna Wanderers 3 Lizenz aktiv 2014 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Huber Niklas Feldkirch Cardinals 3 Lizenz aktiv 2019 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Hubler Bruno Feldkirch Cardinals 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Husty Benjamin Vienna Wanderers 5 Lizenz aktiv 2017 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Isa Christian Hallein Braves 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Janicek Philipp Danube Titans 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Jankovic Mojmir Wr. Neustadt Diving Ducks 5 Lizenz aktiv 2019 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Kaindl Ina Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2016 0 Lizenz aktiv
Kaindlstorfer Gabriel Wels Jumpin' Chickens 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Kainz Jakob Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2018 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Kaiser Stephan Gramastetten Highlanders 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Kallin Michael vereinslos 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Keplinger Michael Attnang-Puchheim Athletics 2 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Kienberger Alexander Wr. Neustadt Diving Ducks 3 Lizenz aktiv 2020 0 Lizenz aktiv
Kiermayr Stefan Stockerau Cubs 5 Lizenz aktiv 1998 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Kikel Manuel Carinthian Celts 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Kirchmair Simon Schwaz Tigers 3 Lizenz aktiv 2018 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Kirchmair Walter Wels Jumpin' Chickens 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Kirchner Andreas Wels Jumpin' Chickens 3 Lizenz aktiv 2001 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Kloibhofer Georg Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Knoll Alexander Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2018 0 Lizenz aktiv
Koller Michael Traiskirchen Grasshoppers 5 Lizenz aktiv 2016 0 Lizenz aktiv
Koller Patrick Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2016 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
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Konzett Kevin Schwaz Tigers 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Koppensteiner Matthias Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2011 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Körber David Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2001 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Krankl Rainer Leopold Attnang-Puchheim Athletics 5 Lizenz aktiv 1990 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Kratochwil Florian Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Krawetkowski Dawid Vienna Bucks 6 Lizenz aktiv 2018 0 Lizenz aktiv
Kreitner David Traiskirchen Grasshoppers 5 Lizenz aktiv 2016 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Kreska Elias Wr. Neustadt Diving Ducks 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Kreska Jonas Wr. Neustadt Diving Ducks 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Kroiss Daniel Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2009 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Kronschläger Oliver Wels Jumpin' Chickens 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Kugler Andreas Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Lambauer Helfried Dornbirn Indians 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Längle Philipp Dornbirn Indians 3 Lizenz aktiv 2016 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Langpaul Simon Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2016 0 Lizenz aktiv
Laszlo Istvan Rohrbach Crazy Geese 5 Lizenz aktiv 2009 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Lazar Jakob Vienna Wanderers 3 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Lechner Martin Schwaz Tigers 3 Lizenz aktiv 2017 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Lechner Tobias Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2016 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Leeb Mariella Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Leitner Marco Spittal Flyers 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Leser Dominik Schremser Beers 1 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Letouzé Didier Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Libiseller Martin Attnang-Puchheim Athletics 5 Lizenz aktiv 2020 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Lichem Matthias Baseball-Schule Wien 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Löffler Dominik Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Lottes Stephan Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2020 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
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Luger Peter Dornbirn Indians 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Mähr Nicolas Feldkirch Cardinals 3 Lizenz aktiv 2015 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Maier Christian Graz Dirty Sox 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Maier Philipp Feldkirch Cardinals 3 Lizenz aktiv 2014 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Many Amin Vienna Wanderers 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Mathis Peter Hard Bulls 3 Lizenz aktiv 1992 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Matulik Roman Wr. Neustadt Diving Ducks 5 Lizenz aktiv 2019 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Mayr Eveline Attnang-Puchheim Athletics 1 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Mayr Philipp Gramastetten Highlanders 5 Lizenz aktiv 2013 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Mayr-Hueber Bernhard Alexander Schwaz Tigers 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Mc Garry Eoghan Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Meyer Tom Baseball-Schule Wien 1 Lizenz aktiv 1989 Fortbildung nötig Lizenzentzug
Mierer Raffael Feldkirch Cardinals 3 Lizenz aktiv 2005 Fortbildung nötig Lizenzentzug
Misera Jens vereinslos 6 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Mlczoch Gregor Pöstlingberg Ghetto Style 3 Lizenz aktiv 2005 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Moczkowski Jan Luca Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Monot Maurice Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Moser Peter Rohrbach Crazy Geese 3 Lizenz aktiv 2007 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Müller Andreas Schwaz Tigers 3 Lizenz aktiv 2017 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Nemeskeri Peter Rohrbach Crazy Geese 5 Lizenz aktiv 2014 0 Lizenz aktiv
Nenning Julian Feldkirch Cardinals 3 Lizenz aktiv 2018 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Neubauer Christoph Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2016 3 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Neubauer Stefan Schwechat Blue Bats 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Neulinger Alexander Kufstein Vikings 5 Lizenz aktiv 2005 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Neyer Holger Dornbirn Indians 5 Lizenz aktiv 2016 3 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Nezold Bernhard vereinslos 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Niel David Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2016 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
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Niel Elias Dornbirn Indians 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Novy Milan Wels Jumpin' Chickens 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Obed Ferdinand Dornbirn Indians 5 Lizenz aktiv 2017 0 Lizenz aktiv
Obermayer Sascha Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Ortiz Jose Alejandro Traiskirchen Grasshoppers 2 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Pammer Raphael Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2016 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Pammesberger Sascha ABUA-E 6 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Patrick Tim Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2010 Fortbildung nötig Lizenzentzug
Pavlik Maros vereinslos 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Payr Heinz Kitzbühel Wolfins 3 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Pena Gutierrez Ivan Feldkirch Cardinals 3 Lizenz aktiv 2019 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Perzi Markus Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Perzi Sebastian Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Petracs Lars Timon Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Petracs Wolfgang Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2020 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Pfister Jochen Dornbirn Indians 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Pichler Andreas vereinslos 6 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Pigac Mladen vereinslos 5 Lizenz aktiv 2016 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Pinto Tononis Carlos Alberto Wr. Neustadt Diving Ducks 3 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Pollak Sebastian Woodquarter Red Devils 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Pollak-Müllner Christian Woodquarter Red Devils 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Portner Luis Vienna Wanderers 3 Lizenz aktiv 2020 1 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Prado Vladimir Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2019 0 Lizenz aktiv
Preißl Michael Schremser Beers 3 Lizenz aktiv 2000 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Preradović Milan vereinslos 5 Lizenz aktiv Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Pschorr Wolfgang Dornbirn Indians 3 Lizenz aktiv 1999 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Pucher Gabriel Attnang-Puchheim Athletics 1 Lizenz aktiv 2020 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
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Quintana Cesar vereinslos 6 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Rachbauer Michael Attnang-Puchheim Athletics 3 Lizenz aktiv 2013 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Rauch Lutz Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Rauch Wendelin Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2005 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Rauscher Timo Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2020 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Reifmüller Richard Gramastetten Highlanders 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Reynoso de Leon Domingo Osvaldo Schwechat Blue Bats 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Rieger Jan Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Rigby Michael Rohrbach Crazy Geese 3 Lizenz aktiv 2003 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Rigele Lukas Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Rodriguez Morla Yeremi Antonio Piratas del Caribe 3 Lizenz aktiv 2015 0 Lizenz aktiv
Röger Ralf Rohrbach Crazy Geese 4 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Rudl Dan Vienna Lawnmowers 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Rzepa Thomas Schremser Beers 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Salzmann Benjamin Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Salzmann Christopher Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Sams Michael Wels Jumpin' Chickens 2 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Schadler Mario Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2016 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Schadler Nicholas Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2016 0 Lizenz aktiv
Schanza Marc Schremser Beers 3 Lizenz aktiv 2005 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Scheicher Emil Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2021 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Scherz Christian Wr. Neustadt Diving Ducks 5 Lizenz aktiv 2018 0 Lizenz aktiv
Schießwald Daniel Zwettler Originals 1 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Schießwald Jan Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2016 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Schifterowitsch Jürgen vereinslos 4 Lizenz aktiv 2015 0 Lizenz aktiv
Schiller Alexander Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2017 0 Lizenz aktiv
Schindler Felix Schwechat Blue Bats 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
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Schmid Peter Schremser Beers 1 Lizenz aktiv 2018 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Schmid-Gaus Harald Vienna Metrostars 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Schneider Michael Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2010 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Scholik Thomas Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Schöller Martin Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Schönsleben Georg Schwaz Tigers 3 Lizenz aktiv 2018 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Schrenk Manuel Woodquarter Red Devils 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Schroll Alexander Vienna Lawnmowers 3 Lizenz aktiv 2000 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Schütz Lukas Schwechat Blue Bats 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Schütz Niklas Schwechat Blue Bats 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Schwarz Daniel Attnang-Puchheim Athletics 3 Lizenz aktiv 2020 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Schwarzenecker Roman Traiskirchen Grasshoppers 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Seidl Alex Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Seiser Clemens vereinslos 5 Lizenz aktiv 2013 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Simonsen Jakob Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Sklusal Bastian Vienna Wanderers 3 Lizenz aktiv 2019 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Skrabl Domenic Stockerau Cubs 1 Lizenz aktiv 2021 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Soffried Thomas Rohrbach Crazy Geese 5 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Spazierer Daniel Schremser Beers 3 Lizenz aktiv 2000 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Spitzhirn Maximilian Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Spitzhirn Theodor Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2020 0 Lizenz aktiv
Sprewitz Andre Attnang-Puchheim Athletics 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Stangl Andreas Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Stary Marc Stockerau Cubs 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Steinkellner Dieter Hard Bulls 5 Lizenz aktiv 1998 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Steinkellner Patrick Dornbirn Indians 5 Lizenz aktiv 2015 1 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Stemmer Georg Vienna Wanderers 3 Lizenz aktiv 2017 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
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Stephan Felix Schwechat Blue Bats 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Strini Wolfgang Attnang-Puchheim Athletics 5 Lizenz aktiv 2013 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Styll Wolfgang Schremser Beers 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Suchard Christian Rohrbach Crazy Geese 5 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Sucharowski Stefan Wr. Neustadt Diving Ducks 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Sutanto Philipp Vienna Lawnmowers 3 Lizenz aktiv 2001 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Swanson Jonathan Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Talir Wolfgang Claus Stockerau Cubs 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Tellez Giron Carmona Mario Graz Dirty Sox 1 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Thau Angelo Vienna Wanderers 4 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Thurnhofer Elias Attnang-Puchheim Athletics 1 Lizenz aktiv 2020 0 Lizenz aktiv
Traut Christian Hard Bulls 3 Lizenz aktiv 2014 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Trimmal Matthias Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2017 0 Lizenz aktiv
Ulm Jannik Traiskirchen Grasshoppers 1 Lizenz aktiv 2020 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Unger Stephan Danube Titans 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Valido Morrison Alessandro Ramon Vienna Wanderers 5 Lizenz aktiv 2017 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Vaskovich David Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Veit Georg vereinslos 6 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Vielhaber Stefan Graz Dirty Sox 2 Lizenz aktiv 2021 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
von Ameln Luca Vienna Lawnmowers 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Wagner Jakob Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2011 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Wagner Tobias Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2015 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Waidhofer Stefan Stockerau Cubs 1 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Walenta Daniel Vienna Wanderers 3 Lizenz aktiv 2017 3 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Weinwurm Arthur Traiskirchen Grasshoppers 1 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Weiser Jr. Hubert Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Weissenböck Matthias Woodquarter Red Devils 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
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Weller Jacob Schwechat Blue Bats 3 Lizenz aktiv 2014 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Weller Peter Schwechat Blue Bats 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Weller Philip Schwechat Blue Bats 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Werner Tobias Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2018 0 Lizenz aktiv
Wieser Christoph Vienna Wanderers 5 Lizenz aktiv 2018 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Wiesinger Alexander Woodquarter Red Devils 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Wilhelm Philipp Vienna Bucks 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Winder Marcel Hard Bulls 5 Lizenz aktiv 2016 0 Lizenz aktiv
Wolf Bernhard Feldkirch Cardinals 5 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Wolfmayr August Gramastetten Highlanders 3 Lizenz aktiv 2014 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Wolfmayr David Gramastetten Highlanders 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Wulfes Matti Aki Vienna Wanderers 3 Lizenz aktiv 2006 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Zeitler Gregor Vienna Bucks 3 Lizenz aktiv 2016 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Zimmerle Felix Mathias Vienna Wanderers 5 Lizenz aktiv 2021 1 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Zoufal Alessandro Wr. Neustadt Diving Ducks 3 Lizenz aktiv 2019 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Zwatz Thomas vereinslos 5 Lizenz aktiv 2017 0 Lizenz aktiv
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Pammesberger Sascha ABUA-E 6 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Dressler Philipp Attnang-Puchheim Athletics 5 Lizenz aktiv 2010 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Gruber Andre Attnang-Puchheim Athletics 5 Lizenz aktiv 1999 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Krankl Rainer Leopold Attnang-Puchheim Athletics 5 Lizenz aktiv 1990 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Libiseller Martin Attnang-Puchheim Athletics 5 Lizenz aktiv 2020 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Sprewitz Andre Attnang-Puchheim Athletics 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Strini Wolfgang Attnang-Puchheim Athletics 5 Lizenz aktiv 2013 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Gruber Martin Attnang-Puchheim Athletics 3 Lizenz aktiv 2013 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Rachbauer Michael Attnang-Puchheim Athletics 3 Lizenz aktiv 2013 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Schwarz Daniel Attnang-Puchheim Athletics 3 Lizenz aktiv 2020 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Keplinger Michael Attnang-Puchheim Athletics 2 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Födinger Michael Attnang-Puchheim Athletics 1 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Holzinger Raphael Attnang-Puchheim Athletics 1 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Mayr Eveline Attnang-Puchheim Athletics 1 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Pucher Gabriel Attnang-Puchheim Athletics 1 Lizenz aktiv 2020 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Thurnhofer Elias Attnang-Puchheim Athletics 1 Lizenz aktiv 2020 0 Lizenz aktiv
Lichem Matthias Baseball-Schule Wien 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Hödl Markus Baseball-Schule Wien 2 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Chen Huabo Baseball-Schule Wien 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Grandolfo Tom Baseball-Schule Wien 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Halanek Nicole Baseball-Schule Wien 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Meyer Tom Baseball-Schule Wien 1 Lizenz aktiv 1989 Fortbildung nötig Lizenzentzug
Avar Stefan Carinthian Celts 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Kikel Manuel Carinthian Celts 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Janicek Philipp Danube Titans 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Unger Stephan Danube Titans 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
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Führer Kurt Danube Titans 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Bailey Joseph Albert Danube Titans 1 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Fuentealba Andres Rene Danube Titans 1 Lizenz aktiv 2019 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Frick Joachim Dornbirn Indians 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Lambauer Helfried Dornbirn Indians 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Neyer Holger Dornbirn Indians 5 Lizenz aktiv 2016 3 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Obed Ferdinand Dornbirn Indians 5 Lizenz aktiv 2017 0 Lizenz aktiv
Steinkellner Patrick Dornbirn Indians 5 Lizenz aktiv 2015 1 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Längle Philipp Dornbirn Indians 3 Lizenz aktiv 2016 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Luger Peter Dornbirn Indians 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Niel Elias Dornbirn Indians 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Pfister Jochen Dornbirn Indians 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Pschorr Wolfgang Dornbirn Indians 3 Lizenz aktiv 1999 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Hegarty Mark Dornbirn Indians 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Beier Thomas Feldkirch Cardinals 6 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Ess Wolfgang Feldkirch Cardinals 5 Lizenz aktiv 2014 1 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Heinzle Martin Feldkirch Cardinals 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Hubler Bruno Feldkirch Cardinals 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Wolf Bernhard Feldkirch Cardinals 5 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Bickel Lukas Feldkirch Cardinals 3 Lizenz aktiv 2016 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Breitenfelder Ian Feldkirch Cardinals 3 Lizenz aktiv 2016 1 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Huber Niklas Feldkirch Cardinals 3 Lizenz aktiv 2019 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Mähr Nicolas Feldkirch Cardinals 3 Lizenz aktiv 2015 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Maier Philipp Feldkirch Cardinals 3 Lizenz aktiv 2014 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Mierer Raffael Feldkirch Cardinals 3 Lizenz aktiv 2005 Fortbildung nötig Lizenzentzug
Nenning Julian Feldkirch Cardinals 3 Lizenz aktiv 2018 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Pena Gutierrez Ivan Feldkirch Cardinals 3 Lizenz aktiv 2019 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
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Heinzle Levin Feldkirch Cardinals 2 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Haunschmidt Jürgen Gramastetten Highlanders 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Mayr Philipp Gramastetten Highlanders 5 Lizenz aktiv 2013 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Atzlesberger Michael Gramastetten Highlanders 3 Lizenz aktiv 2015 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Buchgeher Bernd Gramastetten Highlanders 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Haslmayr Thomas Gramastetten Highlanders 3 Lizenz aktiv 2014 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Kaiser Stephan Gramastetten Highlanders 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Reifmüller Richard Gramastetten Highlanders 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Wolfmayr August Gramastetten Highlanders 3 Lizenz aktiv 2014 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Wolfmayr David Gramastetten Highlanders 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Gottlieb Andreas Graz Dirty Sox 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Heissenberger Peter Graz Dirty Sox 5 Lizenz aktiv 2004 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Maier Christian Graz Dirty Sox 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Bogner Nadine Graz Dirty Sox 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Vielhaber Stefan Graz Dirty Sox 2 Lizenz aktiv 2021 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Hackensöllner Phil-Martin Graz Dirty Sox 1 Lizenz aktiv 2021 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Tellez Giron Carmona Mario Graz Dirty Sox 1 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Bermudez Richard Hallein Braves 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Isa Christian Hallein Braves 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Böhler Hubert Hard Bulls 5 Lizenz aktiv 2014 0 Lizenz aktiv
Steinkellner Dieter Hard Bulls 5 Lizenz aktiv 1998 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Winder Marcel Hard Bulls 5 Lizenz aktiv 2016 0 Lizenz aktiv
Büchele Frank Hard Bulls 3 Lizenz aktiv 2010 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Gabriel Carlos Hard Bulls 3 Lizenz aktiv 2017 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Mathis Peter Hard Bulls 3 Lizenz aktiv 1992 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Traut Christian Hard Bulls 3 Lizenz aktiv 2014 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Payr Heinz Kitzbühel Wolfins 3 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
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Einwaller Marco Kufstein Vikings 6 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Bunk Christopher Kufstein Vikings 5 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Graf Stefan Kufstein Vikings 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Harrasser Werner Kufstein Vikings 5 Lizenz aktiv 2008 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Hida Koichi Kufstein Vikings 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Neulinger Alexander Kufstein Vikings 5 Lizenz aktiv 2005 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Adamer Klemens Kufstein Vikings 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Bonilla Vicioso Ivan Joel Piratas del Caribe 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Gonzalez Martinez Jorge Eddy Piratas del Caribe 3 Lizenz aktiv 2007 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Rodriguez Morla Yeremi Antonio Piratas del Caribe 3 Lizenz aktiv 2015 0 Lizenz aktiv
Mlczoch Gregor Pöstlingberg Ghetto Style 3 Lizenz aktiv 2005 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Dorner Jörg Rohrbach Crazy Geese 5 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Laszlo Istvan Rohrbach Crazy Geese 5 Lizenz aktiv 2009 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Nemeskeri Peter Rohrbach Crazy Geese 5 Lizenz aktiv 2014 0 Lizenz aktiv
Soffried Thomas Rohrbach Crazy Geese 5 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Suchard Christian Rohrbach Crazy Geese 5 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Röger Ralf Rohrbach Crazy Geese 4 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Horky Daniel Christoph Rohrbach Crazy Geese 3 Lizenz aktiv 2021 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Moser Peter Rohrbach Crazy Geese 3 Lizenz aktiv 2007 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Rigby Michael Rohrbach Crazy Geese 3 Lizenz aktiv 2003 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Filler Hannes Schremser Beers 3 Lizenz aktiv 2015 1 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Geist Matthias Schremser Beers 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Preißl Michael Schremser Beers 3 Lizenz aktiv 2000 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Rzepa Thomas Schremser Beers 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Schanza Marc Schremser Beers 3 Lizenz aktiv 2005 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Spazierer Daniel Schremser Beers 3 Lizenz aktiv 2000 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Styll Wolfgang Schremser Beers 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
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Bauer Daniel Schremser Beers 1 Lizenz aktiv 2019 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Bauer Dominik Schremser Beers 1 Lizenz aktiv 2016 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Eber Thomas Schremser Beers 1 Lizenz aktiv 2018 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Leser Dominik Schremser Beers 1 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Schmid Peter Schremser Beers 1 Lizenz aktiv 2018 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Astl Paul Schwaz Tigers 5 Lizenz aktiv 2010 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Baumgartner Michael Schwaz Tigers 5 Lizenz aktiv 2008 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Mayr-Hueber Bernhard Alexander Schwaz Tigers 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Dibiasi Lea Schwaz Tigers 3 Lizenz aktiv 2018 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Kirchmair Simon Schwaz Tigers 3 Lizenz aktiv 2018 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Konzett Kevin Schwaz Tigers 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Lechner Martin Schwaz Tigers 3 Lizenz aktiv 2017 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Müller Andreas Schwaz Tigers 3 Lizenz aktiv 2017 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Schönsleben Georg Schwaz Tigers 3 Lizenz aktiv 2018 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Neubauer Stefan Schwechat Blue Bats 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Schütz Lukas Schwechat Blue Bats 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Weller Peter Schwechat Blue Bats 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Diaz Melian Vicente Luis Schwechat Blue Bats 4 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Christof Sebastian Schwechat Blue Bats 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Reynoso de Leon Domingo Osvaldo Schwechat Blue Bats 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Schütz Niklas Schwechat Blue Bats 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Weller Jacob Schwechat Blue Bats 3 Lizenz aktiv 2014 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Stephan Felix Schwechat Blue Bats 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Schindler Felix Schwechat Blue Bats 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Weller Philip Schwechat Blue Bats 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Leitner Marco Spittal Flyers 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Breyer Jörg Stockerau Cubs 5 Lizenz aktiv 1996 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
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Kiermayr Stefan Stockerau Cubs 5 Lizenz aktiv 1998 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Stary Marc Stockerau Cubs 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Talir Wolfgang Claus Stockerau Cubs 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Denner Stefan Stockerau Cubs 4 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Agardi Gabor Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Fenz Jakob Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Kloibhofer Georg Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Knoll Alexander Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2018 0 Lizenz aktiv
Kroiss Daniel Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2009 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Langpaul Simon Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2016 0 Lizenz aktiv
Neubauer Christoph Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2016 3 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Schneider Michael Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2010 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Seidl Alex Stockerau Cubs 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Holzer Felix Stockerau Cubs 1 Lizenz aktiv 2021 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Skrabl Domenic Stockerau Cubs 1 Lizenz aktiv 2021 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Waidhofer Stefan Stockerau Cubs 1 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Eckel Philipp Traiskirchen Grasshoppers 5 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Heisler Manfred Traiskirchen Grasshoppers 5 Lizenz aktiv 2010 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Koller Michael Traiskirchen Grasshoppers 5 Lizenz aktiv 2016 0 Lizenz aktiv
Kreitner David Traiskirchen Grasshoppers 5 Lizenz aktiv 2016 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Schwarzenecker Roman Traiskirchen Grasshoppers 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Bauer Thomas Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2016 0 Lizenz aktiv
Fuss Alexander Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Koller Patrick Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2016 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Obermayer Sascha Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Prado Vladimir Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2019 0 Lizenz aktiv
Rieger Jan Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
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Schiller Alexander Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2017 0 Lizenz aktiv
Schöller Martin Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Trimmal Matthias Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2017 0 Lizenz aktiv
Werner Tobias Traiskirchen Grasshoppers 3 Lizenz aktiv 2018 0 Lizenz aktiv
Ortiz Jose Alejandro Traiskirchen Grasshoppers 2 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Ulm Jannik Traiskirchen Grasshoppers 1 Lizenz aktiv 2020 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Weinwurm Arthur Traiskirchen Grasshoppers 1 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Balazs Peter Tulln Ravens 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Brezovsky Tomas vereinslos 6 Lizenz aktiv 2016 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Hartl Alex vereinslos 6 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Hartmann Thomas vereinslos 6 Lizenz aktiv 2016 0 Lizenz aktiv
Misera Jens vereinslos 6 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Pichler Andreas vereinslos 6 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Quintana Cesar vereinslos 6 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Veit Georg vereinslos 6 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Bizjak Andrej vereinslos 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Gilk Gerhard vereinslos 5 Lizenz aktiv 2000 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Goller Hans Joachim vereinslos 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Nezold Bernhard vereinslos 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Pavlik Maros vereinslos 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Pigac Mladen vereinslos 5 Lizenz aktiv 2016 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Preradović Milan vereinslos 5 Lizenz aktiv Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Seiser Clemens vereinslos 5 Lizenz aktiv 2013 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Zwatz Thomas vereinslos 5 Lizenz aktiv 2017 0 Lizenz aktiv
Schifterowitsch Jürgen vereinslos 4 Lizenz aktiv 2015 0 Lizenz aktiv
Graf Thomas vereinslos 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Kallin Michael vereinslos 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
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Buchelt Robert Vienna Bucks 6 Lizenz aktiv 1992 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Krawetkowski Dawid Vienna Bucks 6 Lizenz aktiv 2018 0 Lizenz aktiv
Frank-Woda Stefan Vienna Bucks 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Herget Rainer Vienna Bucks 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Wilhelm Philipp Vienna Bucks 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Zeitler Gregor Vienna Bucks 3 Lizenz aktiv 2016 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Diaz Perez Alvaro Jose Vienna Cyclones 3 Lizenz aktiv 2020 1 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Fleck Michel Vienna Lawnmowers 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Bittmann Michael Vienna Lawnmowers 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Fink Marco Vienna Lawnmowers 3 Lizenz aktiv 2019 1 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Rudl Dan Vienna Lawnmowers 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Schroll Alexander Vienna Lawnmowers 3 Lizenz aktiv 2000 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Sutanto Philipp Vienna Lawnmowers 3 Lizenz aktiv 2001 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
von Ameln Luca Vienna Lawnmowers 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Crowder Elijah Ray Vienna Lawnmowers 1 Lizenz aktiv 2018 0 Lizenz aktiv
Berger Daniel Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Ferak Jr. Peter Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Herzog Walter Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Körber David Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2001 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Kratochwil Florian Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Letouzé Didier Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Löffler Dominik Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Rauch Lutz Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Rauch Wendelin Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2005 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Simonsen Jakob Vienna Metrostars 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Alzinger Richard Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Dorffner David Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenzentzug
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Lechner Tobias Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2016 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Lottes Stephan Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2020 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Patrick Tim Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2010 Fortbildung nötig Lizenzentzug
Petracs Wolfgang Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2020 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Rigele Lukas Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Salzmann Benjamin Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Schadler Nicholas Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2016 0 Lizenz aktiv
Scholik Thomas Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Swanson Jonathan Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Weiser Jr. Hubert Vienna Metrostars 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Schmid-Gaus Harald Vienna Metrostars 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Alteneichinger Tobias Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Dittrich Felix Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Dittrich Johann Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Gahr Stefan Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2016 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Hackl Samuel Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Kainz Jakob Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2018 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Niel David Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2016 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Pammer Raphael Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2016 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Petracs Lars Timon Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Salzmann Christopher Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Schadler Mario Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2016 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Spitzhirn Maximilian Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Spitzhirn Theodor Vienna Metrostars 1 Lizenz aktiv 2020 0 Lizenz aktiv
Coats Michael Vienna Wanderers 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Husty Benjamin Vienna Wanderers 5 Lizenz aktiv 2017 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Valido Morrison Alessandro Ramon Vienna Wanderers 5 Lizenz aktiv 2017 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
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Wieser Christoph Vienna Wanderers 5 Lizenz aktiv 2018 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Zimmerle Felix Mathias Vienna Wanderers 5 Lizenz aktiv 2021 1 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Boonstra Bernd Vienna Wanderers 4 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Hirnschal Fabian Vienna Wanderers 4 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Thau Angelo Vienna Wanderers 4 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Huber David Vienna Wanderers 3 Lizenz aktiv 2014 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Lazar Jakob Vienna Wanderers 3 Lizenz aktiv 2020 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Many Amin Vienna Wanderers 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Portner Luis Vienna Wanderers 3 Lizenz aktiv 2020 1 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Sklusal Bastian Vienna Wanderers 3 Lizenz aktiv 2019 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Stemmer Georg Vienna Wanderers 3 Lizenz aktiv 2017 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Walenta Daniel Vienna Wanderers 3 Lizenz aktiv 2017 3 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Wulfes Matti Aki Vienna Wanderers 3 Lizenz aktiv 2006 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Ablöscher Rémy Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Demic Maksim Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Halper Lennard Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Kaindl Ina Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2016 0 Lizenz aktiv
Monot Maurice Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Perzi Markus Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Perzi Sebastian Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Rauscher Timo Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2020 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Stangl Andreas Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Vaskovich David Vienna Wanderers 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Geber René Wels Jumpin' Chickens 5 Lizenz aktiv 2003 Fortbildung nötig Lizenzentzug
Heinz Martin Wels Jumpin' Chickens 5 Lizenz aktiv 2000 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Kaindlstorfer Gabriel Wels Jumpin' Chickens 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Kirchmair Walter Wels Jumpin' Chickens 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv



TK Umpire Baseball - tkumpirebaseball@baseballaustria.com Seite 23 von 24

ABF Umpire Baseball - Register
Stand: 27.10.2023

Nachname Vorname Verein Level

AUSTRIAN BASEBALL SOFTBALL FEDERATION
Sportzentrum Spenadlwiese
1020 Wien
+43 1 77 44 114
office@baseballaustria.com
www.baseballsoftball.at
ZVR 728418807

Lizenzstatus 
2023

Letzte Aus- 
oder 

Fortbildung
Benötigte Spiele 2023 
für aktive Lizenz 2024

Lizenzstatus 2024, wenn 2023 keine Einsätze, 
Fortbildungen oder Prüfungen

Novy Milan Wels Jumpin' Chickens 5 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Kirchner Andreas Wels Jumpin' Chickens 3 Lizenz aktiv 2001 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Kronschläger Oliver Wels Jumpin' Chickens 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Sams Michael Wels Jumpin' Chickens 2 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Fuchs Rainer Woodquarter Red Devils 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Helmreich Franz Woodquarter Red Devils 5 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Hoffelner Tim Woodquarter Red Devils 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Pollak Sebastian Woodquarter Red Devils 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Pollak-Müllner Christian Woodquarter Red Devils 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Schrenk Manuel Woodquarter Red Devils 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Weissenböck Matthias Woodquarter Red Devils 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Wiesinger Alexander Woodquarter Red Devils 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Jankovic Mojmir Wr. Neustadt Diving Ducks 5 Lizenz aktiv 2019 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Matulik Roman Wr. Neustadt Diving Ducks 5 Lizenz aktiv 2019 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Scherz Christian Wr. Neustadt Diving Ducks 5 Lizenz aktiv 2018 0 Lizenz aktiv
Brauner Jacob Wr. Neustadt Diving Ducks 4 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Faulhaber Julian Wr. Neustadt Diving Ducks 4 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Astner Felix Wr. Neustadt Diving Ducks 3 Lizenz aktiv 2016 0 Lizenz aktiv
Kienberger Alexander Wr. Neustadt Diving Ducks 3 Lizenz aktiv 2020 0 Lizenz aktiv
Pinto Tononis Carlos Alberto Wr. Neustadt Diving Ducks 3 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Zoufal Alessandro Wr. Neustadt Diving Ducks 3 Lizenz aktiv 2019 2 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Bollenberger Philipp Wr. Neustadt Diving Ducks 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Kreska Elias Wr. Neustadt Diving Ducks 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Kreska Jonas Wr. Neustadt Diving Ducks 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Sucharowski Stefan Wr. Neustadt Diving Ducks 2 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Amon Raimund Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2019 0 Lizenz aktiv
Benckendorff Mara Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2020 0 Lizenz aktiv
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Böhler Fabian Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Gneist Vitus Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Hoffmann Jan Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2017 0 Lizenz aktiv
Leeb Mariella Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Mc Garry Eoghan Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2021 0 Lizenz aktiv
Moczkowski Jan Luca Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Scheicher Emil Wr. Neustadt Diving Ducks 1 Lizenz aktiv 2021 4 Lizenz ruht. Praxiskurs oder Praxisprüfung nötig
Allinger Daniel Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Böhm Markus Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2022 0 Lizenz aktiv
Fraberger Florian Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2017 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Hauer Jürgen Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Koppensteiner Matthias Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2011 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Kugler Andreas Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2023 0 Lizenz aktiv
Schießwald Jan Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2016 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Wagner Jakob Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2011 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Wagner Tobias Zwettler Originals 3 Lizenz aktiv 2015 auf Nachfrage Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig
Schießwald Daniel Zwettler Originals 1 Lizenz aktiv 2012 Fortbildung nötig Lizenz ruht. Praxiskurs und Praxisprüfung nötig


